
— v každém případě uložil Evropské komisi náhradu nákladů 
řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Žalobní důvody a hlavní argumenty se shodují s těmi, které již 
byly předloženy ve věci T-438/12, Global Steel Wire v. Komise. 

Žaloba podaná dne 5. října 2012 — Moreda-Riviere 
Trefilerías v. Komise 

(Věc T-440/12) 

(2012/C 373/19) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Moreda-Riviere Trefilerías (Gijón, Španělsko) 
(zástupci: F. González Díaz, advokát, a P. Herrero Prieto, 
advokátka) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil v souladu s článkem 264 SFEU rozhodnutí Evropské 
komise ze dne 25. července 2012 ve věci COMP/38.344 — 
Předpínací ocel; 

— požádal Komisi v souladu s článkem 24 Statutu Soudního 
dvora Evropské unie a s čl. 64 odst. 3 písm. d) jednacího 
řádu Tribunálu, aby předložila dokumenty, výpočty a 
doložila další skutkové nebo právní okolnosti, z nichž 
vycházela, když vyhověla žádostem o uznání platební 
neschopnosti podniků Proderac, CB, ITAS, OriMartin, Sider
úrgica Latina Martin a když snížila pokutu uloženou společ
nosti ArcelorMittal; 

— v každém případě uložil Evropské komisi náhradu nákladů 
řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Žalobní důvody a hlavní argumenty se shodují s těmi, které již 
byly předloženy ve věci T-438/12, Global Steel Wire v. Komise. 

Žaloba podaná dne 5. října 2012 — Trenzas y Cables de 
Acero v. Komise 

(Věc T-441/12) 

(2012/C 373/20) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Trenzas y Cables de Acero PSC, SL (Santander, 
Španělsko) (zástupci: F. Gonzáles Díaz, advokát, a P. Herrero 
Prieto, advokátka) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil v souladu s článkem 264 SFEU rozhodnutí Evropské 
komise ze dne 25. července 2012 ve věci COMP/38.344 — 
Předpínací ocel; 

— požádal Komisi v souladu s článkem 24 Statutu Soudního 
dvora Evropské unie a s čl. 64 odst. 3 písm. d) jednacího 
řádu Tribunálu, aby předložila dokumenty, výpočty a 
doložila další skutkové nebo právní okolnosti, z nichž 
vycházela, když vyhověla žádostem o uznání platební 
neschopnosti podniků Proderac, CB, ITAS, OriMartin, Sider
úrgica Latina Martin, respektive když snížila pokutu podniku 
ArcelorMittal; 

— v každém případě uložil Evropské komisi náhradu nákladů 
řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou totožné s těmi, které 
byly uplatněny ve věci T-438/12, Global Steel Wire v. Komise. 

Žaloba podaná dne 9. října 2012 — Drex Technologies v. 
Rada 

(Věc T-446/12) 

(2012/C 373/21) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Drex Technologies SA (Tortola, Britské Panenské 
ostrovy) (zástupce: E. Ruchat, advokát) 

Žalovaná: Rada Evropské unie

CS C 373/12 Úřední věstník Evropské unie 1.12.2012


	Žaloba podaná dne 5. října 2012 — Moreda-Riviere Trefilerías v. Komise  (Věc T-440/12)
	Žaloba podaná dne 5. října 2012 — Trenzas y Cables de Acero v. Komise  (Věc T-441/12)
	Žaloba podaná dne 9. října 2012 — Drex Technologies v. Rada  (Věc T-446/12)

